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Junta Central Electoral 
Fecha.: 30/07/2019 
-Hora.: 07:22 am 

Garantia de ldentidad y Democracia 
27 de Febrero esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto. Dgo. D.N 
Tel: 809-338-5419/ Exts - 214/216/220/ Fax: 809-539-8978 

Divisidn de Cotizaciones y Seguimiento de Compras 

SOLICITUD DE COTIZACION 
RNC: 401 -00754-1 

Ciudad: DlSTRlTO NACIONAL 
Contacto: RUBEN DARlO Fax : 8096862658 

Estimado Seiior: - .  . 
Solicitamos que nos presenten cotizaciones para 10s articulos que se describen a contlnuaci6n, solo tenddan que consignar 10s precios y 
valores en las casillas correspondientes y devolver esta solicitud en sobre cerrado y lacrado al departamento de Compras, debidamente 
sellada y firmada. El plazo maximo establecido es de (5) dias habiles 

No. CANT. UNIDAD DESCRlPClON DEL (LOS) ARTICULO(S) 
1 28 UNlDAD (ES) ADAPTADOR (ESI MACHO PVC DE 314" 

I I (RIGIDA) 

6 1 1190  PIES   TUBE RIA IS) DE COBRE 718 

3 

4 

5 

7 125 UNIDAD (ES) COD0 (S) DE COBRE 318" 

8 125 UNIDAD (ES) COD0 (S) DE COBRE 718" 

9 215 UNIDAD (ES) TUB0 (S) VASCOCEL DE 718" 

4 

2 

1190 

11 

12 

13 

TANQUE (S) 

UNIDAD (ES) 

PIES 

14 

15 

REFRIGERANTE (S) R-410 (25 LIBRAS111.35 KG) 

CEMENT0 (S) PVC DE 114 

TUBERIA (S) DE COBRE 318 

75 

150 

3 

16 

17 

18 

68 UNIDAD (ES) DIFUSOR (ES) 12 X 12 DE 4 VIA CON DAMPER 

22 17 UNIDAD (ES) REJILLA (S) DE RETORNO 22 X 22 CON PORTA FILTRO 

23 -51 UNIDAD (ES) COUPLING DE COBRE 718" 

68 

17 

19 

20 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

ROLL0 (S) 

255 

204 

17 

28 215 UNIDAD (ES) TUB0 (S) VASCOCEL DE 318" X 6' 
, , 

29 I 0  UNIDAD (ES) TUB0 (S) PVC SCH40 DE 314 X 19' 

30 17 UNIDAD (ES) CHANNEL UNISTRUT DE 314 X 10 PIE 

EXPANSION (ES) MECANICA (S) 5/16" X 518" *. -l* />>, 
TlRlLLA (S) PLASTICAS # 12 B* ' 8,*\\ - 
ClNTA (S) DUP TAPE 2" NEGRA J 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

17 

136 

24 

25 

26 

27 

\. 
BARRA (S) ROSCADA 5/16" f.3 
TERMOSTATO HONEYWELL 

ANALOGO, VERTICAL 

PIES 

UNIDAD (ES) 

GALON (ESI 

.. 
ALAMBRE DE TELEFONO 4 HlLOS 

SOLIDO verb 
PLANCHA (S) DE P3 I 3  X 4 w4 a* fi= ftey 
CEMENT0 P3 . . 

UNIDAD (ES) 

ROLL0 (S) 

15 

10 

50 

- 17 

PLANCHA (S) DE ZINC CALIBRE 24 

ClNTA DE ALUMlNlO PARA P3 

UNIDAD (ES) 

LIBRA (S) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

REJILLA (S) PLASTICA 2' X 4' PIES 

VARILLA DE PLATA AL 5% 

COD0 (S) PVC DE 314" X 90 DE PRESION 

FILTRO (S) DE LlNEA 163s (SOLDABLE) 



No.1 CANT. I UNIDAD I DESCRlPClON DEL (LOS) ARTICULO(S) I 


